UBND TỈNH GIA LAI

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:          /SGTVT-KHTCVT

V/v hướng dẫn giám sát, cách ly y

tế đối với người nhập cảnh vào địa

bàn tỉnh Gia Lai.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Gia Lai, ngày      tháng 01 năm 2022

Kính gửi: Các đơn vị kinh doanh vận tải đường bộ qua lại biên

              giới giữa Việt Nam - Campuchia, Việt Nam - Lào.

Ngày 30/12/2021, Sở Y tế tỉnh Gia Lai ban hành văn bản số 5140/SYT-

NVY về việc hướng dẫn giám sát, cách ly y tế đối với người nhập cảnh vào địa

bàn tỉnh Gia Lai áp dụng từ ngày 01/01/2022;

Để tăng cường công tác phòng, chống dịch COVID-19 đối với người đi trên

phương tiện kinh doanh vận tải từ Campuchia, Lào về tỉnh Gia Lai; Sở Giao thông

vận tải đề nghị các đơn vị kinh doanh vận tải đường bộ qua lại biên giới giữa Việt

Nam - Campuchia, Việt Nam - Lào thực hiện và tuyên truyền cho lái xe thuộc đơn

vị thực hiện theo hướng dẫn của Sở Y tế tỉnh Gia Lai về giám sát, cách ly y tế đối

với người nhập cảnh vào địa bàn tỉnh Gia Lai áp dụng từ ngày 01/01/2022 (nội

dung hướng dẫn được gửi kèm theo tại văn bản số số 5140/SYT-NVY của Sở Y tế

tỉnh Gia Lai).

Sở Giao thông vận tải đề nghị các đơn vị khẩn trương triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- TT BCĐ PCD COVID-19 tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- VP Sở (đăng Website);

- Lưu VT, KHTCVT(H).

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Hạnh

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-01-06T11:19:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Lê Văn Hạnh<hanhlv.sgtvt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-01-06T13:18:46+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Sở Giao thông Vận tải<sgtvt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-01-06T13:18:54+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Sở Giao thông Vận tải<sgtvt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2022-01-06T13:18:59+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Sở Giao thông Vận tải<sgtvt@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!